
Барање 23-4357 
 

Сите одлуки за именување на директори или вршители на должност директор во ЈОУ Дом 

на култура “Иван Мазов-Климе” – Кавадарци, почнувајќи од 1.јануари.2017 година до 15.мај.2023 

година. 
 

Одговор 23-4357 

 
1. Одлука со арх.бр.09-3550/4 од 17.07.2018 година за избор на Директор на ЈОУ Дом 

на култура “Иван Мазов-Климе” -Кавадарци 

 
2. Решение со арх.бр. 10-3848/4 од 15.07.2019 година за именување Вршител на 

должност Директор на ЈОУ Дом на култура “Иван Мазов-Климе” -Кавадарци 

 

3. Одлука со арх.бр.10-5760/4 од 18.11.2019 година за избор на Директор на ЈОУ Дом 
на култура “Иван Мазов-Климе” -Кавадарци 

 

Во прилог Ви испраќам копии од горенаведените одлуки и решение во електронска форма. 
 

 


